[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2024 № 168
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Батецкого муниципального района от 15 марта 2024 года № 147 «О размещении муниципальной закупки» на выполнение работ по разработке проектной и рабочей документации                     по объекту: «Рекультивация земельного участка, занятого полигоном складирования хозяйственно-бытовых отходов в п. Батецкий, Новгородской области, 1 очередь (карты с № 6 по № 1) и 2 очередь (карты с № 10 по № 14),                с кадастровым номером 53:01:0020501:204, общей площадью 20974 кв.м.»                    в связи с изменением КБК закупки.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
Об отмене постановления                    от 15.03.2024 № 147